
37. 
ro

Zpracoval: Bc. Daniel Balcar
Letošní ročník turnaje vyhrálo mužstvo Klub Team , které za celý ročník pouze jednou prohrálo, a které startuje
ve složení David Škoda, Tomáš Škoda, Radek Martinec a Ladislav Čejpa.
Na druhém místě skončilo mužstvo z Houba Team "A", za něž startoval vítěz jednotlivců Jakub Vítek,
Pavel Vítek, Petr Vítek a na výpomoc Miloš Hofman, Ivan Macháň a Martin Langr.
Jako třetí skončilo mužstvo nově vzniklé mužstvo HBB "A", které podávalo velice kvalitní výkony, které je
vyneslo až na 3.místo. Jeho barvy hájili Jiří Jiránek, Daniel Wágner a Jan Zajíček.

Pořadí jednotlivců s ohledem na odehrané zápasy vyhrál  Jakub Vítek  (264,60), na druhém místě skončil
Martin Žylka (263,63) a na 3.místě David Škoda (257,88).
Pořadí jednotlivců bez ohledu na odehrané zápasy by vyhrál Miloš Hofman (278,00), na 2.místě L. Čejpa (274,00),
na 3.místě by skončil celkový vítěz jednotlivců Jakub Vítek (264,60)

Název týmu Zápasy Výhry Remízy Prohry Průměr Body +/-
1. Klub Team 8 7           0           1 734,50 47 : 17 14 30
2. Houba Team "A" 8 6           1           1 713,75 46 : 18 13 28
3. HBB "A" 8 6           0           2 714,88 46 : 18 12 28
4. Houba Team "B" 8 3           0           5 681,50 30 : 34 6 -4
5. Verner 8 3           0           5 666,75 28 : 36 6 -8
6. Hasiči Slatina 8 3           0           5 665,25 26 : 38 6 -12
7. Kuliči Rtyně 8 3           0           5 658,63 24 : 40 6 -16
8. Buspol 8 3           0           5 652,00 22 : 42 6 -20
9. Kuleválošky 8 1           1           6 642,50 19 : 45 3 -26

Počet startujících: 43
Z toho žen: 5
Počet poražených kuželek: 49 038
Průměr na 1 družstvo: 681,08

Nejvyšší výkony družstev: 1. Klub team 787
(Škoda T. 244, Škoda D. 269, Čejpa L. 274)

2. HBB "A" 768
(Zajíček J. 243, Jiránek J. 259, Wágner D. 266)

3. Klub Team 753
(Škoda T. 256, Martinec R. 237, Škoda D. 260)

Nejvyšší výkony jednotlivců: 1. Žylka Martin Hasiči Slatina 306
2.-3. Hofman Miloš Houba Team "A" 278
2.-3. Vítek Jakub Houba Team "A" 278

Umístění dle zisku bodů: Žylka Martin Hasiči Slatina 14 / 16
Škoda Tomáš Klub Team 13 / 16
Zajíček Jan HBB "A" 12 / 14
Škoda David Klub Team 12 / 16
Jiránek Jiří HBB "A" 10 / 14
Pálka Martin Houba Team "B" 10 / 16
Vlach Jaroslav Verner 10 / 16

* Nejvyšší úspěšnost - zisku bodů je hodnocena pro hráče, kteří odehráli víc jak polovinu utkání ligy.

39. ročník turnaje
NEREGISTROVANÝCH

Extraliga
Konečné výsledky - ročník 2022 / 2023

Dílčí body

(87,50 %)
(81,25 %)
(85,71 %)
(75,00 %)
(71,43 %)
(62,50 %)
(62,50 %)



Hráč Tým Zápasy      Průměr MAX
1. Hofman Miloš Houba Team "A" 1             278,00 (278,00)

2. Čejpa Ladislav Klub Team 1             274,00 (274,00)

3. Vítek Jakub Houba Team "A" 5             264,60 (278,00)

4. Žylka Martin Hasiči Slatina 8             263,63 (306,00)

5. Macháň Ivan Houba Team "A" 1             260,00 (260,00)

6. Škoda David Klub Team 8             257,88 (275,00)

7. Pavlišta Petr Hasiči Slatina 1             255,00 (255,00)

8. Jiránek Jiří HBB "A" 6             249,83 (272,00)

9. Wágner Daniel HBB "A" 6             244,17 (266,00)

10. Martinec Radek Klub Team 7             242,86 (253,00)

11. Nocar Karel Kuliči Rtyně 7             241,43 (263,00)

12. Garček Petr Kuliči Rtyně 2             238,50 (245,00)

13. Zajíček Jan HBB "A" 6             237,17 (258,00)

14. Antoš Pavel Verner 6             235,67 (261,00)

15. Pálka Martin Houba Team "B" 7             233,43 (263,00)

16. Vacek Michal Houba Team "B" 3             232,67 (267,00)

17. Havlíček Karel Buspol 5             232,00 (253,00)

18. Zajíčková Kateřina Kuleválošky 7             230,00 (256,00)

19. Škoda Tomáš Klub Team 8             229,88 (256,00)

20. Buchta Petr Houba Team "B" 6             229,50 (250,00)

21. Fišera Pavel Kuliči Rtyně 7             229,00 (252,00)

22. Čtvrtečka Lukáš(N) HBB "A" 1             228,00 (228,00)

23. Nocar Jiří Buspol 7             225,14 (251,00)

24. Vlach Jaroslav Verner 7             224,86 (242,00)

25. Vítek Pavel Houba Team "A" 5             223,60 (235,00)

26. Rosová Iveta Kuleválošky 6             220,67 (248,00)

27. Vítek Petr Houba Team "A" 6             219,33 (240,00)

28. Kuldová Petra Kuleválošky 4             218,50 (230,00)

29. Čapek Jan Verner 1             217,00 (217,00)

30. Novák Karel Verner 7             214,29 (237,00)

31. Čejchan Ondřej Houba Team "B" 5             212,40 (236,00)

32. Linhart Oldřich (N) HBB "A" 1             206,00 (206,00)

33. Zachovský Jiří Buspol 6             205,17 (230,00)

34. Pfohl Buspol 1             205,00 (205,00)

35. Žylka Richard Hasiči Slatina 8             204,50 (232,00)

36. Zelený Jaroslav Buspol 2             203,50 (207,00)

37. Kaválková Jana Kuleválošky 2             197,00 (201,00)

38. Šimek Ondřej (N) HBB "A" 1             192,00 (192,00)

39. Cobl Jan Kuliči Rtyně 7             191,14 (207,00)

40. Kábrt Milan Hasiči Slatina 7             188,86 (209,00)

41. Kinclová Karolína Kuleválošky 5             187,60 (234,00)

42. Cipro Roman Kuliči Rtyně 1             161,00 (161,00)



Přehled všech zápasů ročníku:

1.kolo
Datum Čas Domácí Hosté

19.11.2022 Buspol ***volno***

19.11.2022 15:00 Hasiči Slatina Verner 0 : 8 579 : 718

19.11.2022 16:30 HBB "A" Kuliči Rtyně 8 : 0 656 : 612

19.11.2022 18:00 Houba Team "A" Kuleválošky 4 : 4 667 : 577

19.11.2022 19:30 Houba Team "B" Klub Team 2 : 6 667 : 711

2.kolo
Datum Čas Domácí Hosté

26.11.2022 15:00 ***volno*** Klub Team

26.11.2022 15:00 Kuleválošky Houba Team "B" 2 : 6 579 : 674

26.11.2022 16:30 Kuliči Rtyně Houba Team "A" 2 : 6 614 : 695

26.11.2022 18:00 Verner HBB "A" 2 : 6 666 : 713

26.11.2022 19:30 Buspol Hasiči Slatina 6 : 2 694 : 672

3.kolo
Datum Čas Domácí Hosté

08.12.2022 16:00 Hasiči Slatina ***volno***

08.12.2022 16:00 HBB "A" Buspol 0 : 8 681 : 707

08.12.2022 17:30 Houba Team "A" Verner 8 : 0 744 : 670

08.12.2022 19:00 Houba Team "B" Kuliči Rtyně 8 : 0 727 : 661

03.12.2022 16:30 Klub Team Kuleválošky 5 : 3 753 : 734

4.kolo
Datum Čas Domácí Hosté

12.12.2022 16:00 ***volno*** Kuleválošky

12.12.2022 16:00 Kuliči Rtyně Klub Team 0 : 8 690 : 737

12.12.2022 17:30 Verner Houba Team "B" 6 : 2 688 : 678

12.12.2022 19:00 Buspol Houba Team "A" 0 : 8 667 : 727

03.12.2022 15:00 Hasiči Slatina HBB "A" 2 : 6 708 : 741

5.kolo
Datum Čas Domácí Hosté

16.12.2022 16:00 HBB "A" ***volno***

16.12.2022 16:00 Houba Team "A" Hasiči Slatina 6 : 2 729 : 703

03.12.2022 18:00 Houba Team "B" Buspol 8 : 0 687 : 575

16.12.2022 17:30 Klub Team Verner 8 : 0 712 : 622

16.12.2022 19:00 Kuleválošky Kuliči Rtyně 0 : 8 630 : 711

6.kolo
Datum Čas Domácí Hosté

19.12.2022 16:00 ***volno*** Kuliči Rtyně

19.12.2022 16:00 Verner Kuleválošky 8 : 0 709 : 585

19.12.2022 17:30 Buspol Klub Team 0 : 8 651 : 732

19.12.2022 19:00 Hasiči Slatina Houba Team "B" 6 : 2 726 : 706

26.01.2023 16:00 HBB "A" Houba Team "A" 2 : 6 706 : 715

7.kolo
Datum Čas Domácí Hosté

07.01.2023 9:00 Houba Team "A" ***volno***

07.01.2023 9:00 Houba Team "B" HBB "A" 0 : 8 632 : 695

07.01.2023 10:30 Klub Team Hasiči Slatina 6 : 2 747 : 634

07.01.2023 12:00 Kuleválošky Buspol 8 : 0 704 : 668

07.01.2023 13:30 Kuliči Rtyně Verner 6 : 2 684 : 632

Skóre Kuželky

Skóre Kuželky

Skóre Kuželky

Skóre Kuželky

Skóre Kuželky

Skóre Kuželky

Skóre Kuželky



8.kolo
Datum Čas Domácí Hosté

13.01.2023 16:00 ***volno*** Verner

13.01.2023 16:00 Buspol Kuliči Rtyně 2 : 6 617 : 688

13.01.2023 17:30 Hasiči Slatina Kuleválošky 6 : 2 656 : 644

13.01.2023 19:00 HBB "A" Klub Team 8 : 0 759 : 697

28.01.2023 12:00 Houba Team "A" Houba Team "B" 6 : 2 700 : 681

9.kolo
Datum Čas Domácí Hosté

20.01.2023 16:00 Houba Team "B" ***volno***

20.01.2023 16:00 Klub Team Houba Team "A" 6 : 2 787 : 733

20.01.2023 17:30 Kuleválošky HBB "A" 0 : 8 687 : 768

20.01.2023 19:00 Kuliči Rtyně Hasiči Slatina 2 : 6 609 : 644

28.01.2023 13:30 Verner Buspol 2 : 6 629 : 637

Skóre Kuželky

Skóre Kuželky


